V01                                   www.microne.com.cn                           Page 1 of 7
ME8609
  四通道线性驱动 LED 控制芯片 ME8609
概述
ME8609是一款高功率因数，四通道LED恒流驱动
控制芯片，电流通过RSET外接电阻设定。ME8609
可以精确控制输出电流精度，电流设定的范围是
10mA~60mA。恒流精度可控制在±5%以内。对比

V01                              www.microne.com.cn                           Page 2 of 7
选购指南
1.产品型号说明
ME
版本
86 09
封装形式 :
公司标识
产品类别
产品品种
X GX
环保标识
SP-ESOP8
产品型号 产品说明
ME8609ASPG 封装形式：ESOP8
芯片脚位图
1
2
3
4 5
6
7
8
ME8609
Thermal PAD
(GND)
VOUT3
VOUT2
VOUT1
GND
NC
RSET
VOUT4
NC
脚位功能说明
PIN 脚位 符号名 功能说明
1 VOUT4 恒流输出引脚 4
2 VOUT3 恒流输出引脚 3
3 VOUT2 恒流输出引脚 2
4 VOUT1 电源输入与恒流输出引脚 1
5 RSET 恒流电流设置引脚
8 GND 芯片地
6、7 NC 悬空脚
 Thermal 散热 PAD，与 GND 相连